
UCHWAŁA NR V/35/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz.997, 1000, 1349 , 1432 i 2500) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62,1000,1366,1669 
i 1693 ) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące  o kwotę 107 908 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały

2. Zmniejsza się plan dochodów na zadania bieżące o kwotę 2 098 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 117 819 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków na zadania bieżące o kwotę 12 241 zł  zgodnie z załącznikiem Nr  2 do 
uchwały

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań  inwestycyjnych realizowanych 
w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4 do budżetu dotyczący przychodów i rozchodów w 2019 roku  , zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -19 930 161 zł

- bieżące w wysokości – 17 032 136 zł

- majątkowe w wysokości – 2 898 025 zł

2) plan wydatków budżetu gminy -  18 597 958 zł

- bieżące w wysokości  -    15 125 974 zł

- majątkowe w wysokości – 3 471 984 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 418 652 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 
w kwocie 418 420 zł

3. Dochody w kwocie  913 551 zł  przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2019 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 03828FEE-F0B0-4E55-90CB-037B152BA009. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: 03828FEE-F0B0-4E55-90CB-037B152BA009. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 7 800,00

0,00 0,00

75615 0,00 7 800,00

0,00 0,00

0,00 7 800,00

758 0,00 100 008,00

0,00 0,00

75801 0,00 100 008,00

0,00 0,00

0,00 100 008,00

852 -2 098,00 0,00

0,00 0,00

85230 -2 098,00 0,00

0,00 0,00

-2 098,00 0,00

0460

2920

2030

0,00

0,00

107 800,00

7 943 924,00

3 723 083,00

0,00

3 723 083,00

424 902,00

0,00

63 902,00

0,00

63 902,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 865 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 873 579,00

0,00

1 062 674,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

1 054 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

100 000,00

Różne rozliczenia 7 843 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 623 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

3 623 075,00

427 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

66 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy Janów

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Id: 03828FEE-F0B0-4E55-90CB-037B152BA009. Podpisany Strona 1



razem: -2 098,00 107 808,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 100,00

0,00 0,00

85503 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

razem: 0,00 100,00

0,00 0,00

-2 098,00 107 908,00

0,00 0,00

12 550 680,00

0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 577 765,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

12 444 970,00

bieżące 4 481 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 19 824 351,00 19 930 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 577 765,00 1 577 765,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 2 898 025,00 2 898 025,00

1 577 765,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rodzina 4 446 000,00 4 446 100,00

0,00

100,00

0,00

100,00

4 481 456,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Id: 03828FEE-F0B0-4E55-90CB-037B152BA009. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

581 463,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 419,00 277 419,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

689 463,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 419,00 385 419,00 0,00 0,00

581 463,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 419,00 277 419,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

689 463,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 419,00 385 419,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

895 070,00 895 070,00 371 370,00 326 233,00 45 137,00 0,00 523 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 098,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 972,00 892 972,00 371 370,00 326 233,00 45 137,00 0,00 521 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 098,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 102,00 107 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 098,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 102,00 107 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 600,00 99 600,00 86 500,00 69 000,00 17 500,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 719,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 319,00 109 319,00 86 500,00 69 000,00 17 500,00 0,00 22 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 719,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 719,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 719,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 719,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 889,00 118 889,00 118 889,00 83 054,00 35 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 143,00 -10 143,00 -10 143,00 -10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
926 Kultura fizyczna

3240 Stypendia dla uczniów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

3110

85230

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

6060

70005

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy Janów

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Id: 03828FEE-F0B0-4E55-90CB-037B152BA009. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 746,00 108 746,00 108 746,00 72 911,00 35 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 889,00 118 889,00 118 889,00 83 054,00 35 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 143,00 -10 143,00 -10 143,00 -10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 746,00 108 746,00 108 746,00 72 911,00 35 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 554,00 63 554,00 63 554,00 63 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 143,00 -10 143,00 -10 143,00 -10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 411,00 53 411,00 53 411,00 53 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 966 121,00 10 602 137,00 9 364 373,00 7 100 484,00 2 263 889,00 418 701,00 641 660,00 0,00 0,00 177 403,00 3 363 984,00 3 363 984,00 0,00 0,00

-12 241,00 -12 241,00 -10 143,00 -10 143,00 0,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 719,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

14 071 599,00 10 599 615,00 9 354 230,00 7 090 341,00 2 263 889,00 418 701,00 649 281,00 0,00 0,00 177 403,00 3 471 984,00 3 471 984,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 490 903,00 4 490 903,00 196 931,00 144 309,00 52 622,00 0,00 4 293 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 491 003,00 4 491 003,00 197 031,00 144 309,00 52 722,00 0,00 4 293 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 259,00 4 526 259,00 232 229,00 173 405,00 58 824,00 0,00 4 294 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 359,00 4 526 359,00 232 329,00 173 405,00 58 924,00 0,00 4 294 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85503

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

po zmianach 1 048 370,00

Zlecone

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

0,00

0,00

1 048 370,00

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 03828FEE-F0B0-4E55-90CB-037B152BA009. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 277 419,00 108 000,00

70005 277 419,00 108 000,00

6050 277 419,00 0,00

141 004,00 0,00

141 004,00 0,00

136 415,00 0,00

136 415,00 0,00

6060 0,00 108 000,00

0,00 108 000,00

0,00 108 000,00

900 1 048 370,00 0,00

90001 1 048 370,00 0,00

6057 586 986,00 0,00

586 986,00 0,00

586 986,00 0,00

6059 461 384,00 0,00

461 384,00 0,00

461 384,00 0,00

1 325 789,00 108 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

zakup  nieruchomości  Nr 610/2 o pow. 0,1859 ha w Janowie  na cele publiczne

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Razem

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 385 419,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 385 419,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 419,00

Budowa targowiska w Janowie 141 004,00

586 986,00

1 048 370,00

1 048 370,00

586 986,00

586 986,00

461 384,00

461 384,00

461 384,00

1 433 789,00

141 004,00

Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie nowych funkcji dawnej szkole oraz
jej otoczeniu 

136 415,00

136 415,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00

108 000,00

108 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy Janów

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Id: 03828FEE-F0B0-4E55-90CB-037B152BA009. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na
rynku krajowym

911

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem:

1

2

1

2

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 405 000,00

6 105 000,00

300 000,00

7 737 203,00

913 551,00

6 823 652,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy Janów

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Id: 03828FEE-F0B0-4E55-90CB-037B152BA009. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/35/19

Rady Gminy Janów

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

1. Wprowadzono do budżedtu dotację celową z PUW przeznaczoną na realizacje zadań związanych  
z przyznawanej Karty Dużej Rodziny

2. Na podstawie pisma z PUW zmniejszono dotację na program "Posiłek w szkole i w domu"

3. Zwiększono dochody podatkowe z tytułu opłaty eksploatacyjnej

4. Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów zwiększono plan subwencji oświatowej

5. Wprowadzono do planu wydatków środki własne na stypendia socjalne  dla ucznów

6. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie inwestycyjne dotyczące zakupu działki w Janowie   
z przeznaczeniem na cele publiczne o numerze 610/2 o powierzchni 0,1859 ha

7. Zmniejszono wydatki w rozdziale  Obiekty Sportowe

8. Wprowadzony poprzez ustawę z dnia 14.12.2018 roku o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2018 r. poz.2500) art. 243 ust.3b pkt1 ustawy o f.p.  umożliwia 
nie stosowanie ograniczenia spłaty długu, o którym mowa w art. 243 ust.1 ufp, w przypadku wcześniejszej 
spłaty zobowiązań środkami pochodzącymi z nowego zobowiązania, jeżeli obniża to łączny koszt obsługi 
długu w całym okresie spłaty. Gmina Janów skorzysta z ww. mechanizmu refinansując istniejące swoje 
zadłużenie poprzez wcześniejszą spłatę posiadanego zadłużenia i zastąpienia go nowym długiem o zbliżonym 
harmonogramie spłaty, lecz o niższych kosztach obsługi. Gmina Janów dzięki aktywnym poszukiwaniom 
usyskała ofertę indykatywną od banku z rynku polskiego, który nabywa obligacje komunalne. Bank ten 
zaoferował emisję obligacji komunalnych  o wartości 6 105 000 zł

Id: 03828FEE-F0B0-4E55-90CB-037B152BA009. Podpisany Strona 1




